1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa
ISSN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0145304
Rivista del diritto commerciale e del diritto generale delle obbligazioni
Milano, : Vallardi

0035-5887

V. 24 cm

340

346.07
346.0705
346.4507005
346.450705

Diritto commerciale - Periodici

OBBLIGAZIONI - Diritto commerciale - Periodici
PER. ITA. RDDCED

Italiano

Materiale a stampa

Periodico

Annuale, bimestrale da a. 62, n. 1-2 (geb.-feb. 1964)
Poi coeditore: Padova : Piccin

Indici generali 1933-1952, 1923-1932 in allegato
Descrizione basata su: Vol. 23, pt. 1 (1925).



