

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0145304
Titolo	Rivista del diritto commerciale e del diritto generale delle obbligazioni
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Vallardi
ISSN	0035-5887
Descrizione fisica	v. ; 24 cm
Disciplina	340 346.07 346.0705 346.4507005 346.450705
Soggetti	Diritto commerciale - Periodici OBBLIGAZIONI - Diritto commerciale - Periodici
Collocazione	PER. ITA. RDDCED
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico
Note generali	Annuale, bimestrale da a. 62, n. 1-2 (geb.-feb. 1964) Poi coeditore: Padova : Piccin Indici generali 1933-1952, 1923-1932 in allegato Descrizione basata su: Vol. 23, pt. 1 (1925).